ATH Italia s.r.l.
Via Le Chiuse 73 10144 Torino
+39 011 4370499     www.athitalia.it     info@athitalia.it
TERMOSTATO INCLUSO
Il termostato digitale consente di regolare il
funzionamento in tempo reale del riscaldamento e
della temperatura con una precisione di mezzo grado
e permette la programmazione settimanale.

garantisce il massimo comfort a tutto il locale. Facili
e veloci da installare, i radiatori vengono montati a
muro all’altezza desiderata e dopo averli collegati
all’alimentazione elettrica, sono pronti per funzionare.
ATH Italia s.r.l.
Via Le Chiuse 73 10144 Torino
+39 011 4370499     www.athitalia.it     info@athitalia.it
Modello Dimensioni
(mm)
Peso
(kg)
Potenza
(W)
Area Scaldata *
(m2)
GLASA1200400 400x1200x45 14 500 5 - 10
GLASA1200600 600x1200x45 16 750 8 - 15
GLASA1800600 600x1800x45 23 1100 18 - 22
GLASKBPC400-01 Barra porta salviette cromata, 400 mm
GLASKBPC600-01 Barra porta salviette cromata, 600 mm
DATI TECNICI
Tensione ~230V
Connessione singola
Lunghezza cavo di alimentazione ~1,3 m